Passo

Paso ll

Step

. Fixar na parte superior respeitando as medidas
CO|Ocar a Cort|na no Suporte 70 mm do vazado

Set at the top of respecting the distances

Put the curtain the support 70 mm cast
Ponga |a Cortina el apoyo Establecer en la parte superior de

respetar las distancias
70 mm fundido

Fixar na parte inferior esticando a cortina

Fix the bottom of stretching the curtain

Fijar la parte inferior de la
cortina de estiramiento

/

Peso distribuido Peso distribuido Distributed
de maneira de manera weight so
uniforme uniforme uniform
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INSTRUCOES DE MONTAGEM
INSTRUCCIONES DE ARMADO

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

FERRAMENTAS NECESSARIAS
HERRAMIENTAS NECESARIAS

TOOLS NECESSARY

®
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LISTA DE FERRAGENS / LISTA DE MATERIALES / HARDWARE LIST
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cC piui s5x1z| 16
ED Tampa Adesiva Papel 04
GA oo | 01
GO, . 06
H U Fita dupla face 40mm 01
HV Fita dupla face 20mm 02
& PU 12

Utilizar a régua abaixo para medir as ferragens:

20 30 40 50 60 70 80 90 100
L

10

Ui
didas em mm

me

Passo

Step

Paso 1 O

551
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Limpar o aplique
Clean the apply
Limpie el aplicar

Passo

Paso 08

Step

543
551 ~B51-
\
\ L

557
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
470

547
551
548
550
536
537
539
540
541
542
545
546
538
543

73759

75383

73773

73774

"3778
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Senhor montador!
Informamos que a numeragao
das pecas encontra-se no
topo das mesmas conforme
desenho acima.

Sefior Armador!

modelo arriba.

Les informamos que la numeracién
de las piezas encuentranse
arriba de las mismas, de acuerdo al

Dear Assembler!

We inform you that the number
of each piece is located on the
top of it, according to the
model shown above.

LISTA DE PECAS

N°
LATERAL GAVETA DIREITA 556
LATERAL GAVETA ESQUERDA 557
TAMPO 523
BASE 524
DIVISAO DIREITA 525
DIVISAO ESQUERDA 526
LATERAL ESQUERDA 527
LATERAL DIREITA 528
PRATELEIRA 529
FUNDO GAVETA MAIOR 530
FUNDO GAVETA MENOR 531
COSTA LATERAL 532
COSTA CENTRAL 533
LATERAL GAVETA DIREITA MAIOR 470
LATERAL GAVETA ESQUERDA MAIOR 471
MOLDURA SUPERIOR 547
PORTA VAZADA 551
RODAPE 548
RADAPE MENOR 550
FRENTE DE GAVETA 536
TAMPO INFERIOR 537
FRENTE DE GAVETA MENOR 539
DIVISAO MENOR 540
COSTA GAVETA INFERIOR 541
COSTA DE GAVETA 542
TRAVESSA MAIOR 545
TRAVESSA MENOR 546
COSTA INFERIOR 538
MOLDURA LATERAL 543
CABIDEIRO 3759
PERFIL | 5383
VIDRO 3773
CORTINA 3774
SUPORTE 3775

LISTA DE PIEZAS

LATERAL CAJON DERECHA
LATERAL CAJON IZQUIERDA

TAPA

BASE

DIVISION DERECHA

DIVISION IZQUIERDA

LATERAL IZQUIERDA

LATERAL DERECHA

ESTANTE

FONDO CAJON MAYOR

FONDO CAJON MENOR

RESPALDO LATERAL

RESPALDO CENTRAL

LATERAL CAJON DERECHA MAYOR
LATERAL CAJON IZQUIERDA MAYOR

N°
556
557
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
470
471

MOLDURA SUPERIOR 547
PUERTA CON AGUJERO 551
ZOCALO 548
ZOCALO MENOR 550
FRENTE CAJON 536
TAPA INFERIOR 537
FRENTE CAJON MENOR 539
DIVISION MENOR 540
RESPALDO CAJON INFERIOR 541
RESPALDO CAJON 542
TRAVIESA MAYOR 545
TRAVIESA MENOR 546
RESPALDO INFERIOR 538
MOLDURA LATERAL 543
PERCHA 3759
PERFIL | 5383
VIDRIO 3773
CORTINA 3774
APOYO 3775
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PART LIST

RIGHT DRAWER SIDE

LEFT DRAWER SIDE

TOP

BASE

RIGHT DIVISION

LEFT DIVISION

LEFT SIDE

RIGHT SIDE

SHELF

LARGE BOTTOM DRAWER
SMALLER BOTTOM DRAWER
SIDE BACK

CENTRAL BACK

LARGER RIGHT DRAWER SIDE
LARGER LEFT DRAWER SIDE
UPPER FRAME

FRAME DOOR

SKIRTING BOARD
SMALLER SKIRTING BOARD
FRONT DRAWER

LOWER TOP

SMALLER FRONT DRAWER
SMALLER DIVISION

LOWER DRAWER BACK
DRAWER BACK

LARGE CROSS BAR

SMALL CROSS BAR
LOWER BACK

SIDE FRAME

HANGER

I PROFILE

GLASS

CURTAIN
SUPPORT o
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Utilizar calgo para fazer a furagéo
da peca 524

Use shim to make drilling
part 524

Utilice cuia para hacer la
perforacion
parte 524
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